
　(△印は減を示す)
１　補正予算見込額総括表

(単位：千円)

6月17日提出 7 月 2 日 提 出
6月13日発表 6月14日発表 6月17日発表 7 月 1 日 発 表

 
 

注：計欄の（　　　）は令和２年度最終予算額に対する比率を示す。

区 分
既決予算額
(6月1日可決まで)

６　月　補　正　予　算　見　込　額
計

小　　計

67,053,851 4,591,551,7702,960,000

8,705,690

0

0

8,705,690

2,960,00053,006,206

0

-  1  -

### ####

合 計
(99.0%)

4,524,497,919 4,639,738,861

企 業 会 計
(94.6%)

236,098,756 236,098,7560 0 249,617,172

1,351,523,602 1,351,523,602 1,341,071,3870 0

0 0

特 別 会 計
(100.8%)

### ####

3,049,050,302一 般 会 計
(98.5%)

2,936,875,561 67,053,851 3,003,929,412

### ####

令　　和　　３　　年　　度
令 和 ２ 年 度

最 終 予 算 額

0

53,006,206

2,381,955

0

0

2,381,955

6666666 月 21 日 可 決 6666666

令 和 3 年 度 6 月 補 正 予 算 （ 7 月 2 日 提 出 ） 資 料
( ﾀ ﾞ ｲ ﾔ ﾙ ｲ ﾝ )052-954-6040

2021 年 7 月 1 日 ( 木 )
愛知県総務局財務部財政課
総括・予算第一グループ
担 当 萩原 ・ 大島
内 線 2157 ・ 2156



２　一般会計の補正予算見込額財源内訳
(単位：千円)

　　　　合　　　　　　　　　　　計

-  2  -

7 月 2 日 提 出

補 正 予 算 見 込 額
区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分

計
6 月 17 日 提 出
6 月 13 日 発 表

国 庫 支 出 金

7 月 1 日 発 表

1,336,504

666666666 月 21 日 可 決 66666666
6 月 14 日 発 表 6 月 17 日 発 表

特　　定
財　　源

40

8,705,690

一　　般
財　　源

繰 越 金

2,381,955 67,053,851

諸 収 入

2,960,000

小 計 8,401,499 1,336,504

1,045,451

2,960,000

0

65,676,9288,401,459

304,191

0 40

0 1,376,883

65,676,9682,960,000

53,006,206

52,978,965

0

52,978,965

27,241



３　補正内容

補 正 予 算 令和３年度現計
見 込 額 令和２年度最終

千円 千円
2,960,000 4,850,422

　　生活福祉資金貸付制度の特例措置の申請期間の延長 31,119,442

　　　 2021年６月30日　→　８月31日

　　 

-  3  -

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容事 業 名

生活福祉資金貸付事業費補助金


