2021 年 7 月 1 日 (木) 愛知県総務局財務部財政課 総括・予算第一グループ 担 当 萩原・大島 内 線 2157・2156 (ダイヤルイン)052-954-6040

令和3年度6月補正予算(7月2日提出)資料

1 補正予算見込額総括表

(単位:千円)

	令 和 3 年 度												
区分	既決予算額 (6月1日可決まで)	6月補正予算見込額											
		6月17日提出	6月21月		7月2日提出	小 計] 	最終予算額					
		6月 3日発表	6月14日発表	6月17日発表	7月1日発表								
一般会計	2,936,875,561	8,705,690	2,381,955	53,006,206	2,960,000	67,053,851	(98.5%) 3,003,929,412	3,049,050,302					
特別会計	1,351,523,602	0	0	0	0	0	(100.8%) 1,351,523,602	1,341,071,387					
企業会計	236,098,756	0	0	0	0	0	(94.6%) 236,098,756	249,617,172					
合 計	4,524,497,919			53,006,206	2,960,000	67,053,851	(99.0%) 4,591,551,770	4,639,738,861					

注:計欄の()は令和2年度最終予算額に対する比率を示す。

2 一般会計の補正予算見込額財源内訳

(単位:千円)

.				分	補	正	算	見 込	額		
区						6月17日提出 6月21日可決			7月2日提出	計	
						6月3日発表	6月14日発表	6月17日発表	7月1日発表	Ħ I	
特定財源		国	庫	支	出	金	8,401,459	1,336,504	52,978,965	2,960,000	65,676,928
	定源	諸		収		入	40	0	0	0	40
		小				計	8,401,499	1,336,504	52,978,965	2,960,000	65,676,968
一財	般源	繰		越		金	304,191	1,045,451	27,241	0	1,376,883
		合			計		8,705,690	2,381,955	53,006,206	2,960,000	67,053,851

3 補正内容

事業業	名	補 正 予 算 見 込 額	内	容	令和3年度現計 令和2年度最終
生活福祉資金貸付事	工業費補助金	千円 2,960,000	生活福祉資金貸付制度の特例措置の申 2021年6月30日 → 8月31日	申請期間の延長	千円 4,850,422 31,119,442